7. 1630. *Bracciani, in-fol.* Rosa Ursina, sive Sol ex admirando facularum et macularum suarum phænomeno varius, necnon circà centrum suum et axem fixum ab ortu in occasum, conversione quasi menstruâ, super polos proprios mobilis, à Christophoro SCHEINER Germano-Suevo, ad Paulum Jordanum II Ursinum Braccianum ducem.

Weidler, p. 434. = Astron. art. 3123.

1630. *Sagani Silesiæ, in-4.º* R. P. Joannis TERRENTII, è soc. Jesu, Epistolium ex regno Sinarum ad mathematicos Europæos missum, cum commentariunculâ Jo. KEPLERI. Ejusdem, ex Ephemeride anni 1630, de insigni defectu solis Apotelesmata calculi Rudolphini.

Ce petit ouvrage de Kepler est fort rare.

1630. *Sagani, in-4.º* Tomi primi Ephemeridum Jo. KEPLERI pars secunda, ab anno 1621 ad annum 1628, quæ ex Tabulis Rudolphi, vel adhuc surgentibus, vel nondum editis, liberiori paulò calculo computatæ, ad suum quidem quæque annum edi tamen antehac commodè non potuerunt. Accessit nunc his annis ut pote jam exactis historia mutationum auræ perpetua, fida et diligens, ejusque cum motibus et configurationibus stellarum comparatio; subsidium instaurandæ veræ meteorologiæ et profligandis ex eâ nugis summoperè necessarium.

Tomi primi pars tertiâ, complexa annos 1629-1636, in quibus et Tabulis Rudolphi jam perfectis et sociâ operâ D. Jacobi BARTSCHII est usus.

Bartschius était gendre de Kepler. L'épître est datée du 15 juillet 1630. On y trouve quelques détails sur les affaires de Kepler, l'histoire des Tables astronomiques, des remarques sur les satellites que Marius avait vus avant Galilée, mais sans savoir que c'étaient des satellites; sur les taches du soleil qu'Averroès avait vues. Kepler l'appelle mal-à-propos *Aven Rodan*.

1630. *Francof. in-4.º* Jo. KEPLERI Admonitio ad astronomos... de raris mirisque anni 1631 phænomenis, Veneris putâ et Mercurii in Solem incursu: excerpta ex Ephemeride anni 1631, et certo authoris consilio huic præmissa, iterùmque edita à Jacobo BARTSCHIO Lauba-Lusato, phil. et med. doct.

1630. *Sagani*, in-4.^o Jac. BARTSCHII Epistola præfatoria ad Ephemeridem ad annum 1629 supputatam, cum Jo. KEPLERI Responsione.
1630. *Parisiis*, in-8.^o Petri GASSENDI Appendix aliquot observationum cœlestium.
1630. *Parisiis*, in-4.^o Parelia, sive Soles quatuor, à GASSENDO.
1630. *Franekeræ*, in-4.^o Adriani METII Institutionum astronomicarum tomi quatuor, cum tabulis trigonometricis et astronomicis.
1630. *Wittebergæ*, in-4.^o Christiani REINHARTI Tabulæ, praxim usumque universæ astronomiæ, cum sphæricæ, tum theoricæ, comprehendentes, ex operibus Tychonis, Reinholdi, Longomontani, Origani.
Weidler, p. 461.
1630. *Argentorati*, in-8.^o vel in-12. Quæstiones in alteram astronomiæ partem, quæ continet doctrinam theoricam planetarum, à M. Isaaco MALLEOLO, mathem. prof.
1630. *Middelburgi*, in-4.^o Philippi LANSBERGII Commentationes in motum terræ diurnum et annuum, ex belgico in latinum versæ à Martino HORTENSIO.
Weidler, p. 463. Il le met à l'année 1629.
1630. *Groningæ*, in-fol. Judæorum annus luni-solaris, et Turc-Arabum annus merè lunaris, uterque cum anno Romano connexus, à Nicolao MULERO.
1630. *Paris*, in-8.^o Usage du méromètre, par HENRION.
1630. *Parisiis*, in-4.^o Joannis SARAZINI Horographum catholicum, seu universale. (chez Cramoisi.)
1630. *Paris* Perspective cylindrique et conique, ou Traité des apparences vues par le moyen des miroirs cylindriques ou coniques, soit convexes ou concaves, &c. par J. L. DE VAULEZARD, mathématicien.
1630. *Herbornæ Nassoviorum*, in-fol. Jo. Henrici ALSTEDII Encyclopædia, septem tomis distincta. Explicatur libro XVI Cosmographia, sive sphære mundi scientia; et libro XVII, Uranometria, sive sphære cœlestis scientia, quæ sphæricam et theoricam continet.